
Descrizione:

11576/4

PROCEDURA NEGOZIATA

21/2013

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     153.495,93
     118.573,78
      28.184,70
       6.737,45

           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     106.303,57
      71.381,42
     -47.192,36

  -39,80%

CANATO COSTRUZIONI SRL
SANTA CROCE, 1029
30135 - Venezia (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

SCUOLA ELEMENTARE MANZONI - RESTAURO PER OTTENIMENTO DEL CERTIFICATO DI IDONEITÀ STATICA

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

 -24,737 %
  -6,013 %
 -30,750 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          63.356,93

26/07/2013

SECONDA CLASSIFICATA:
SICOP COSTRUZIONI E RESTAURI SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006654 [   7] CANATO COSTRUZIONI SRL03487000279   1          71.381,42       -39,80% -

20006927 [   6] SICOP COSTRUZIONI E RESTAURI SRL03472590276   2          80.630,17       -32,00% -

120709 [   8] BINCOLETTO MARIO SRL04003210277   3          83.594,51       -29,50% -

20006813 [   3] ERRE COSTRUZIONI SRL03510340270   4          91.146,48       -23,131% -

20006797 [   4] DUILIO GAZZETTA SRL03149560272   5          92.883,58       -21,666% -

20006783 [   5] CONTE FRANCESCO01531400271 / 
CNTFNC48H26D748X

   6          93.234,56       -21,37% -

20006903 [   2] ALFIER COSTRUZIONI SRL01968310274   7          93.962,61       -20,756% -

114769 [   1] CO.GE.FO. SRL03262610276   8         100.005,13       -15,66% -

1


